
Název akce:   SOUSTŘEDĚNÍ KICKBOXU – REPRE, SCM, VSM

Termín:    4. – 6. 2. 2022

Místo:    Hotel International
     Koulova 15 
     160 00 Praha

Hlavní státní trenéři:	 	 Alois	Škeřík,	Martin	Viktorin

Asistenti státní repre.:	 Milan	Dušek,	Kamil	Šamal

Sraz účastníků: 	 	 Pátek		 4.	2.	2022,	12:00	-	14:00	hod.	v	místě	konání

Ukončení soustředění:	 Neděle		 6.	2.	2022,	po	obědě

Cena:    ZDARMA
Soustředění	je	přednostně	určené	pro	členy	reprezentač-
ního	 týmu	ČR,	členy	sportovního	cen	tra	mládeže	(SCM)	
a	členy	výběrového	střediska	mládeže	(VSM).
Samoplátcům	 (pouze	 sportovci)	 je	 umožněna	 účast	 za	
cenu	2.400	Kč.	Jiný	doprovod	není	umožněn.

•	 ubytování	2	noci
•	 plná	penze	(snídaně,	oběd,	večeře,	pitný	režim)
•	 sportovní	a	organizační	servis

•	 dopravu
•	 pojištění
•	 kapesné

Přihlášení:    uzávěrka 30. 1. 2022
Přihlášení	 účastníků	 probíhá	 výhradně	 prostřednictvím	
administrace	klubů	na	stránkách	www.cubu.info.

•	 Všichni	 účastníci	musí	 splňovat	 a	 dodržovat	 aktuálně	
platná	 protiepidemická	 opatření	 stanovená	 Minister-
stvem	zdravotnictví	ČR	po	celou	dobu	konání	soustře-
dění!	

•	 Všichni	účastníci	při	příjezdu	předloží	ke	kontrole	QR	
kód	prostřednictvím	mobilní	aplikace	„Tečka“.

•	 Během	 celého	 soustředění	 (i	 v	 osobním	 volnu)	 je 
důrazně	zakázaná	jakákoliv	konzumace	alkoholických	
nápojů!

•	 Jakékoliv	návštěvy	jsou	z	důvodu	dodržování	stanove-
ných	 podmínek	Ministerstva	 zdravotnictví	 a	 narušení	
koncepce	soustředění	striktně	zakázány!

Další informace:	 	 info@csfu.cz

Soustředění zahrnuje: 

Soustředění nezahrnuje: 

Podmínky účasti:

SOUSTŘEDĚNÍ
KICKBOXU

REPRE, SCM, VSM


